
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида №75» 

350020 г. Краснодар, ул. им. Дзе нско тел. 8(861)259 25 69 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 г. № 9/1 

«О назначении ответственного за наполнение и функционирование 
официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №75» » 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом 

департамента образования администрации муниципального образования 
город Краснодар от 21.12.2022 №2990 «О внесении изменений в приказ 
департамента образования от 29.12.2020 №2030 «Об утверждении 
Положения о сайте образовательной организации муниципального 
образования город Краснодар» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за наполнение и функционирование сайта 
Харлашкину Ирину Владимировну, учителя - логопеда; 
2. Ответственному разместить на сайте ДОО информацию, согласно 
Положению; 

3. Ответственному обеспечить регулярное обновление информации на 

сайте ДОО согласно Положению; 
4. Контроль за исполнием приказа оставляю за собой. 

 


